臺灣桃園地方法院民事裁定

113年度護字第403號

聲  請  人  桃園市政府

0000000000000000

法定代理人  張善政 

0000000000000000

0000000000000000

相  對  人

即受安置人  A         （姓名年籍住所詳對照表）

法定代理人  B1        （姓名年籍住所詳對照表）

            B2        （姓名年籍住所詳對照表）

上列聲請人聲請撤銷延長安置事件，本院裁定如下：

    主  文

本院於民國一百一十三年六月二十八日所為113年度護字第309號

准予延長安置之裁定，應予撤銷。

聲請程序費用由聲請人負擔。

    理  由

一、聲請意旨略以：相對人即受安置人A（民國111年生）係未滿

6歲之幼兒，新北市政府於112年4月7日接獲通報，受安置人

左側股骨幹閉鎖性橫斷移位性骨折，陳舊性骨折位於右側肱

骨遠端、雙側股骨遠端及左側脛骨近端，並有左上背、右手

臂、臀部瘀青，受安置人父親及繼母對於受安置人受傷原因

皆無法清楚說明，有明顯疏忽照顧之虞，為維護受安置人人

身安全及受妥適之照顧，新北市政府於112年4月7日起予以

[...]

中　　華　　民　　國　 113 　 年　　8 　　月　　  　　日

                               書記官  蘇珮瑄

臺灣桃園地方法院民事裁定
113年度護字第403號
聲  請  人  桃園市政府

法定代理人  張善政  

相  對  人
即受安置人  A         （姓名年籍住所詳對照表）
法定代理人  B1        （姓名年籍住所詳對照表）
            B2        （姓名年籍住所詳對照表）
上列聲請人聲請撤銷延長安置事件，本院裁定如下：
    主  文
本院於民國一百一十三年六月二十八日所為113年度護字第309號准予延長安置之裁定，應予撤銷。
聲請程序費用由聲請人負擔。
    理  由
一、聲請意旨略以：相對人即受安置人A（民國111年生）係未滿6歲之幼兒，新北市政府於112年4月7日接獲通報，受安置人左側股骨幹閉鎖性橫斷移位性骨折，陳舊性骨折位於右側肱骨遠端、雙側股骨遠端及左側脛骨近端，並有左上背、右手臂、臀部瘀青，受安置人父親及繼母對於受安置人受傷原因皆無法清楚說明，有明顯疏忽照顧之虞，為維護受安置人人身安全及受妥適之照顧，新北市政府於112年4月7日起予以緊急安置，並聲請繼續安